

**P.M.N. Konfektion af 26/6 1981 ApS**

**Slotsvej 36, 2920 Charlottenlund**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 67 12 98 14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

---

**Peter Møller Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P.M.N. Konfektion af 26/6 1981 ApS Slotsvej 36 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 67 12 98 14
	Stiftet: 26. juni 1981
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 42. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Møller Nielsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Kapitalinteresse</b>	Nytorv 3 ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalindskud i erhvervsdrivende selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.576 kr. mod -6.999 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178.833 kr. mod 89.772 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.576</b>	<b>-6.999</b>
Indtægt af kapitalinteresse	136.774	175.402
Andre finansielle indtægter	49.063	17.994
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-95.735</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>179.261</b>	<b>90.662</b>
Skat af årets resultat	<u>-428</u>	<u>-890</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>178.833</u></b>	<b><u>89.772</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-121.167</u>	<u>-28.028</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>178.833</u></b>	<b><u>89.772</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	3.174.625	3.157.851
Andre værdipapirer og kapitalandele	484.499	443.776
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.659.124</u>	<u>3.601.627</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.659.124</u></b>	<b><u>3.601.627</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	404.781	387.941
Tilgodehavende selskabsskat	1.897	1.164
Andre tilgodehavender	0	26.500
Tilgodehavender i alt	<u>406.678</u>	<u>415.605</u>
Likvide beholdninger	<u>14.522</u>	<u>2.059</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>421.200</u></b>	<b><u>417.664</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.080.324</u></b>	<b><u>4.019.291</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.574.074	3.695.241
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.074.074</u></b>	<b><u>4.013.041</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.250</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.080.324</u></b>	<b><u>4.019.291</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	3.723.269	157.200	4.080.469
Udloddet udbytte	0	0	-157.200	-157.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.028	117.800	89.772
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	3.695.241	117.800	4.013.041
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-121.167	300.000	178.833
	<b>200.000</b>	<b>3.574.074</b>	<b>300.000</b>	<b>4.074.074</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>484.499</u>	<u>35.110</u>
